
21.-22.08.2021 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

Landesmeisterschaft 2021 Schleswig Holstein EPP Rifle
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 36 13 0 0 00:39 232
2 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 31 12 5 1 00:00 220
3 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 29 15 3 1 00:14 216
4 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 25 16 8 0 00:33 213
5 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 28 12 5 3 00:17 209
6 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 24 16 5 4 01:38 207
7 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 21 18 2 2 00:18 187
8 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 19 18 3 2 00:45 180
9 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 18 15 6 5 00:14 178

10 Herold, Kristian 49304 SLG Sportschützen Schleswig 13 18 10 4 01:05 175
11 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 21 11 4 4 00:44 169
12 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 13 16 7 8 00:00 166
13 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 13 18 1 8 00:00 156
14 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 16 11 7 5 00:20 155
15 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 15 9 11 0 00:00 144
16 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn e.V. 10 18 3 6 00:49 143
17 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 9 15 9 5 00:18 142
18 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 12 12 4 10 00:42 140
19 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 13 6 10 10 00:29 139
20 Trippler, Bernd 10145 SLG Brunswik 12 14 3 5 00:22 135
21 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 5 17 9 7 00:11 134
22 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 5 13 9 8 00:00 120
23 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 4 7 7 11 00:34 91

- Seite 1 -                        Endergebnis   23.08.2021  20:59



21.-22.08.2021 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

Landesmeisterschaft 2021 Schleswig Holstein EPP Rifle
Mannschaftswertung - C.17A EPP Polymerpistole

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Coast Team Quickborn 601
Beise, Thomas 41006 144
Dau, Reiner 40878 156
Peters, Helge 24155 232
Timm, Christopher 56143 213

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 568
Becker, Marita 48256 139
Kotzian, Stefan 47020 220
Riesel, Henrik 48006 209

3 SLG Elmshorn e.V. 539
Baumgarten, Jörn 20279 120
Becker, Martin 57260 180
Brünnicke, Uwe 49424 143
Burghauser, Frank 25295 216

4 SLG Hittbergen e.V. 483
Jürgens, Normann 8390 207
Loch, Marco 62589 142
Meyer, Jörg 49316 134
Möwes, Markus 63590 91

5 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 475
Kühnast, Andreas 59574 140
Reh, Marc-Anton 51324 169
Schürmann, Jürgen 51718 166

- Seite 2 -                        Endergebnis   23.08.2021  20:59



21.-22.08.2021 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

Landesmeisterschaft 2021 Schleswig Holstein EPP Rifle
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole OS

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 39 11 0 0 00:00 239
2 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 37 12 0 0 00:00 233
3 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 29 18 1 2 00:10 224
4 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 28 18 3 0 00:11 221
5 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 17 20 6 4 00:17 191
6 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 25 3 15 0 00:00 182
7 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 13 20 6 3 00:35 169
8 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 20 13 0 7 00:00 166
9 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 12 17 1 8 00:00 147

10 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 13 5 9 00:50 125
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21.-22.08.2021 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

Landesmeisterschaft 2021 Schleswig Holstein EPP Rifle
Mannschaftswertung - C.17A EPP Polymerpistole OS

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Coast Team Quickborn 654
Beise, Thomas 41006 166
Dau, Reiner 40878 182
Peters, Helge 24155 239
Timm, Christopher 56143 233

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 559
Kotzian, Stefan 47020 221
Reh, Marc-Anton 51324 147
Riesel, Henrik 48006 191
Wendt, Marco 53331 125

- Seite 4 -                        Endergebnis   23.08.2021  20:59



21.-22.08.2021 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

Landesmeisterschaft 2021 Schleswig Holstein EPP Rifle
Einzelwertung - D.25 EPP Rifle

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 50 0 0 0 00:35 250
2 Kahl, Sascha 56809 SLG Brunswik 48 2 0 0 01:19 248
3 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 47 3 0 0 00:40 247
4 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 46 3 1 0 00:20 245
5 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 45 5 0 0 00:00 245
6 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 45 5 0 0 00:22 245
7 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 42 8 0 0 00:08 242
8 Reinke, Lukas 48604 SLG Schleswig-Holstein 41 9 0 0 00:00 241
9 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 40 10 0 0 00:42 240

10 Diercksen, Arne 35647 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 40 8 0 2 00:36 236
11 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 37 12 0 0 00:12 233
12 Affeld, Olaf 57843 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 30 19 0 0 00:27 226
13 Trippler, Bernd 10145 SLG Brunswik 42 3 0 0 00:00 222
14 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 40 5 0 0 00:00 220
15 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 32 15 0 0 00:26 220
16 Herold, Kristian 49304 SLG Sportschützen Schleswig 26 14 2 1 00:00 194
17 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 23 18 2 0 00:08 193
18 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 24 12 1 0 00:19 171
19 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 4 25 7 8 00:14 157
20 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 17 7 3 00:00 130
21 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn e.V. 6 6 0 0 00:00 54

AW Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 19 19 10 1 00:16 203
AW Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 10 26 8 2 00:00 182

- Seite 5 -                        Endergebnis   23.08.2021  20:59



21.-22.08.2021 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

Landesmeisterschaft 2021 Schleswig Holstein EPP Rifle
Mannschaftswertung - D.25 EPP Rifle

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Coast Team Quickborn 742
Beise, Thomas 41006 245
Dau, Reiner 40878 245
Peters, Helge 24155 247
Timm, Christopher 56143 250

2 SLG Brunswik 712
Kahl, Sascha 56809 248
Lorenz, Stefan 36927 242
Trippler, Bernd 10145 222

3 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 705
Kühnast, Andreas 59574 130
Reh, Marc-Anton 51324 220
Riesel, Henrik 48006 245
Wendt, Marco 53331 240

4 SLG Elmshorn e.V. 610
Baumgarten, Jörn 20279 157
Becker, Martin 57260 220
Brünnicke, Uwe 49424 54
Burghauser, Frank 25295 233

- Seite 6 -                        Endergebnis   23.08.2021  20:59



21.-22.08.2021 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

Landesmeisterschaft 2021 Schleswig Holstein EPP Rifle
Einzelwertung - D.25A EPP Carbine

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 48 2 0 0 00:28 248
2 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 48 2 0 0 00:32 248
3 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 45 5 0 0 00:27 245
4 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 40 10 0 0 00:41 240
5 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 40 10 0 0 00:10 240
6 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 32 17 0 0 00:12 228
7 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 37 8 3 0 00:01 226
8 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 32 15 1 0 00:23 223
9 Diercksen, Arne 35647 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 22 21 4 1 00:42 208

10 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 28 14 2 2 00:00 206
11 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn e.V. 13 24 0 0 00:12 161

AW Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 30 12 7 0 00:39 219

- Seite 7 -                        Endergebnis   23.08.2021  20:59



21.-22.08.2021 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

Landesmeisterschaft 2021 Schleswig Holstein EPP Rifle
Mannschaftswertung - D.25A EPP Carbine

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 728
Kotzian, Stefan 47020 226
Reh, Marc-Anton 51324 240
Riesel, Henrik 48006 248
Wendt, Marco 53331 240

2 SLG Elmshorn e.V. 612
Becker, Martin 57260 228
Brünnicke, Uwe 49424 161
Burghauser, Frank 25295 223

- Seite 8 -                        Endergebnis   23.08.2021  20:59



21.-22.08.2021 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

Landesmeisterschaft 2021 Schleswig Holstein EPP Rifle
Einzelwertung - D.26 Sports Carbine PP 1

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 14 11 2 1 0 0 282
2 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 1 1 11 5 7 2 0 220

- Seite 9 -                        Endergebnis   23.08.2021  20:59



21.-22.08.2021 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

Landesmeisterschaft 2021 Schleswig Holstein EPP Rifle
Einzelwertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 15 7 1 0 0 0 291
2 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 17 10 0 0 0 0 290
3 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 17 11 0 0 0 0 289
4 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 7 17 0 0 0 0 283
5 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 10 11 2 2 0 0 279
6 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 10 14 4 0 0 0 278
7 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 3 11 9 5 1 1 0 274
8 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 4 19 2 1 0 0 274
9 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 4 9 10 5 1 1 0 273

10 Strauch, Michael 54999 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 10 7 9 1 0 0 272
11 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 7 10 8 2 0 0 268
12 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 1 7 17 4 0 0 0 265
13 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn e.V. 1 7 17 3 0 1 0 263
14 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 1 5 12 5 6 1 0 256
15 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 1 2 9 9 4 4 0 235
16 Fischer, Jan 50426 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 6 10 4 0 1 0 208

AW Möller, Lars 55288 SLG Stoaberg e.V. 3 14 10 2 0 0 0 276
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21.-22.08.2021 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

Landesmeisterschaft 2021 Schleswig Holstein EPP Rifle
Mannschaftswertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 870
Becker, Marita 48256 274
Reh, Marc-Anton 51324 289
Riesel, Henrik 48006 291
Wendt, Marco 53331 290

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 840
Alken, Marco 52413 278
Fischer, Jan 50426 208
Kotzian, Stefan 47020 283
Schürmann, Jürgen 51718 279

3 SLG Elmshorn e.V. 801
Baumgarten, Jörn 20279 235
Becker, Martin 57260 273
Brünnicke, Uwe 49424 263
Burghauser, Frank 25295 265

- Seite 11 -                        Endergebnis   23.08.2021  20:59



21.-22.08.2021 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

Landesmeisterschaft 2021 Schleswig Holstein EPP Rifle
Einzelwertung - D.27 Sports Carbine NPA-B

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 2 8 5 2 0 96

- Seite 12 -                        Endergebnis   23.08.2021  20:59



21.-22.08.2021 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

Landesmeisterschaft 2021 Schleswig Holstein EPP Rifle
Einzelwertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 4 9 5 0 0 101
2 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 2 15 2 0 0 101
3 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 3 11 6 0 0 97
4 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 6 7 8 1 0 94
5 Fischer, Jan 50426 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 3 10 5 2 0 94
6 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 3 7 3 9 2 0 93
7 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 1 5 11 0 0 93
8 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 4 9 8 1 0 92
9 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 2 2 10 9 1 0 89

10 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 3 1 4 12 4 0 80
11 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 1 4 15 2 0 80
12 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 2 6 12 4 0 78
13 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn e.V. 1 1 5 13 4 0 77
14 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 2 1 5 8 6 0 71
15 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 0 0 2 8 14 0 60

- Seite 13 -                        Endergebnis   23.08.2021  20:59



21.-22.08.2021 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

Landesmeisterschaft 2021 Schleswig Holstein EPP Rifle
Mannschaftswertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 291
Alken, Marco 52413 97
Becker, Marita 48256 80
Reh, Marc-Anton 51324 101
Riesel, Henrik 48006 93

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 287
Kotzian, Stefan 47020 92
Kühnast, Andreas 59574 78
Schürmann, Jürgen 51718 94
Wendt, Marco 53331 101

3 SLG Elmshorn e.V. 250
Baumgarten, Jörn 20279 60
Becker, Martin 57260 93
Brünnicke, Uwe 49424 77
Burghauser, Frank 25295 80

- Seite 14 -                        Endergebnis   23.08.2021  20:59



21.-22.08.2021 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

Landesmeisterschaft 2021 Schleswig Holstein EPP Rifle
Einzelwertung - D.30 Sports Carbine PP1 .223 Rifle

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 8 12 8 2 0 0 0 288
2 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 9 9 10 2 0 0 0 286
3 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 14 8 2 1 0 0 285
4 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 4 13 11 2 0 0 0 285
5 Diercksen, Arne 35647 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 5 12 9 3 1 0 0 282
6 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 2 12 13 3 0 0 0 281
7 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 9 14 2 1 0 0 279
8 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 10 14 3 2 0 0 274
9 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 6 17 3 0 1 0 273

10 Sievers, Marcel 62227 SLG Aurora Borealis e.V. 3 8 12 5 2 0 0 272
11 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 9 14 4 2 0 0 272
12 Wollesen, Björn 51745 SLG Boostedt 300 e.V. 3 7 13 6 1 0 0 272
13 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 3 7 11 7 1 1 0 268
14 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 1 7 19 1 1 0 0 266
15 Reinke, Lukas 48604 SLG Schleswig-Holstein 1 6 14 7 2 0 0 266
16 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 12 7 5 3 0 0 264
17 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 4 5 15 4 1 0 0 264
18 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 1 6 12 8 2 1 0 262
19 Affeld, Olaf 57843 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 2 4 12 9 3 0 0 261
20 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 1 3 15 6 2 3 0 255
21 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 1 3 17 6 1 0 0 248
22 Fischer, Jan 50426 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 1 6 15 6 1 0 242
23 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 1 0 9 9 9 2 0 238
24 Thurau, Frank 42250 SLG Hittbergen e.V. 0 1 11 8 6 1 0 221

AW Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 3 9 12 4 1 1 0 273
AW Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 0 1 4 9 7 4 0 191

- Seite 15 -                        Endergebnis   23.08.2021  20:59



21.-22.08.2021 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

Landesmeisterschaft 2021 Schleswig Holstein EPP Rifle
Mannschaftswertung - D.30 Sports Carbine PP1 .223 Rifle

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Coast Team Quickborn 859
Beise, Thomas 41006 266
Dau, Reiner 40878 288
Peters, Helge 24155 286
Timm, Christopher 56143 285

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 838
Becker, Marita 48256 264
Kühnast, Andreas 59574 274
Riesel, Henrik 48006 285
Wendt, Marco 53331 279

3 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 787
Fischer, Jan 50426 242
Reh, Marc-Anton 51324 273
Schürmann, Jürgen 51718 272

4 SLG Hittbergen e.V. 768
Jürgens, Normann 8390 238
Meyer, Jörg 49316 268
Möwes, Markus 63590 262
Thurau, Frank 42250 221

- Seite 16 -                        Endergebnis   23.08.2021  20:59



21.-22.08.2021 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

Landesmeisterschaft 2021 Schleswig Holstein EPP Rifle
Einzelwertung - D.31 Sports Carbine NPA-B .223 Rifle

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9 6 7 2 0 0 109
2 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 7 5 7 5 0 0 103
3 Diercksen, Arne 35647 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 2 3 11 7 1 0 92
4 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 4 4 5 9 2 0 91
5 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 4 2 7 9 2 0 89
6 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 5 7 7 2 0 88
7 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 2 4 6 10 2 0 88
8 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 3 7 12 1 0 86
9 Affeld, Olaf 57843 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 3 1 10 5 5 0 85

10 Reinke, Lukas 48604 SLG Schleswig-Holstein 3 3 4 10 4 0 84
11 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 1 7 7 5 0 84
12 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 1 11 8 3 0 84
13 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 1 4 6 8 5 0 83
14 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 2 2 4 14 2 0 82
15 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 1 4 5 6 8 0 79
16 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 0 2 7 12 2 1 78
17 Fischer, Jan 50426 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 1 7 10 5 0 78
18 Wollesen, Björn 51745 SLG Boostedt 300 e.V. 2 2 7 7 4 0 77
19 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 0 2 7 9 5 0 75
20 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 0 0 9 6 9 0 72
21 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 1 7 6 6 0 68
22 Thurau, Frank 42250 SLG Hittbergen e.V. 0 0 5 11 7 0 67
23 Sievers, Marcel 62227 SLG Aurora Borealis e.V. 0 1 5 7 10 0 66
24 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 1 0 7 7 3 0 60
25 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 0 0 0 10 7 0 44

AW Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 2 2 3 6 9 0 68
AW Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 0 0 2 7 13 0 55

- Seite 17 -                        Endergebnis   23.08.2021  20:59



21.-22.08.2021 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

Landesmeisterschaft 2021 Schleswig Holstein EPP Rifle
Mannschaftswertung - D.31 Sports Carbine NPA-B .223 Rifle

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 281
Becker, Marita 48256 88
Reh, Marc-Anton 51324 84
Riesel, Henrik 48006 109
Wendt, Marco 53331 84

2 SLG Coast Team Quickborn 276
Beise, Thomas 41006 82
Dau, Reiner 40878 60
Peters, Helge 24155 91
Timm, Christopher 56143 103

3 SLG Hittbergen e.V. 238
Jürgens, Normann 8390 78
Meyer, Jörg 49316 72
Möwes, Markus 63590 88
Thurau, Frank 42250 67

4 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 232
Fischer, Jan 50426 78
Kühnast, Andreas 59574 68
Schürmann, Jürgen 51718 86

5 SLG Elmshorn e.V. 208
Baumgarten, Jörn 20279 44
Becker, Martin 57260 75
Burghauser, Frank 25295 89
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